58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của các linh kiện điện tử - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Địa chỉ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Nhà cung cấp Grayhill, Inc. Nhà phân phối Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN 58J8P36-01-1-10S-F
NHÀ CHẾ TẠO Grayhill, Inc.
SỰ MIÊU TẢ SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / tuân thủ RoHS
BẢNG DỮLIỆU
ĐIỆN ÁP RATING - DC 30V
ĐIỆN ÁP RATING - AC 115V
CHẤM DỨT PHONG CÁCH PC Pin
CHUYỂN CHỨC NĂNG -
LOẠT 58
BẢNG ĐIỀU CHỈNH CUTOUT KÍCH THƯỚC Circular - 19.05mm Dia
VÀI CÁI TÊN KHÁC
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -
SỐ VỊ TRÍ 10
GẮN LOẠI Panel Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
CUỘC SỐNG CƠ 25,000 Cycles
THỜI GIAN CHUẨN CỦA NHÀ SẢN XUẤT 14 Weeks
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
VỊ TRÍ REMOVABLE CHÍNH All
TÍNH NĂNG Antistatic
CUỘC SỐNG ĐIỆN 25,000 Cycles
MIÊU TẢ CỤ THỂ Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ĐỘ SÂU PHÍA SAU MẶT BÍCH 47.63mm
ĐÁNH GIÁ HIỆN TẠI 200mA (AC/DC)
LIÊN HỆ TIMING Shorting (MBB)
LIÊN HỆ CHẤT LIỆU -
LIÊN KẾT THÚC Gold Alloy
MẠCH SP10T
GÓC THROW 36°
LOẠI THIẾT BỊ TRUYỀN ĐỘNG Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Số Phần: 58J8P36-01-1-10S-F
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Grayhill, Inc.
Mô tả Sản phẩm SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / tuân thủ RoHS
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
58J8P36-01-2-02N
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Nhà sản xuất của:  Grayhill, Inc.
Sự miêu tả:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Trong kho:  Out stock
RFQ